
工 事 ・ 業 務 の 名 称

工 事 ・ 業 務 の 場 所

期 限

予 定 価 格

（火） 午前９時00分

順位 入札結果 契約金額

1 42,750,000円 47,025,000円 落札

2 42,980,000円

3 43,000,000円

4 43,100,000円

4 43,100,000円

4 43,100,000円

7 43,150,000円

8 43,161,000円

 (有)河本建設

 (有)河﨑組

 (有)藤原工務店

 加登脇建設(株)

 (株)チュウブ

 (株)伊藤建設

 (株)晃進

 (株)共栄組

入　札　業　者　名

競 争 入 札 開 札 記 録

　三徳川緑地公園災害復旧工事（５年災１号）

　三朝町 山田

　令和7年3月31日

　47,477,100円（税込み）

入　札　日　時 令和6年3月12日


